VENETIIS, MDCCXIII. [1713] // Typis Bonifacii Viezzeri.

[12], 315, 292 p. ; 8°

Jelzet: Qq. IV. 10. – **Michalek:** 702. – **Ms.:** 2085/60b.

149. ZANNICHELLI, Giovanni Girolamo

[De ferro ejusque nivis praeparatione dissertatio physico-chymica

Velence : 1713

[3] t., 46 p. ; 4°

Jelzet: *nem sikerült mai jelzetét megállapítani.* – **Michalek:** 760. – **Ms.:** 2091/66b.

150. RUYSCH, Frederik

EPISTOLA // Anatomica, Problematica // [...] // ...

AMSTELAEDAMI [1714-1731]

13 tom. in 1 vol. : ill. ; 4°

4.tom.: ... Ad ... // FREDERICUM RUYSCHIUM, // ... // DE // Glandulis, Fibris, Cellulisque Lienalibus ... // Auctore // JOH. JAC. CAMPDOMERCO. – ... Apud JANSSONIO-WAESBERGIOS. // MDCCXXV. [1725]. – 10, [2] p.

5.tom.: ... Auctore // GERARDO FRENTZ, ... // Ad ... // FREDERICUM RUYSCHIUM, // ... // DE // Vasis sanguiferis Periostii Tibiae, ut et Viis, per // quas Vesicula fellea sarcinam acquirit. – ... Apud JANSSONIO-WAESBERGIOS. // MDCCXXV. [1725]. – 10, [2] p., 3 t.

6.tom.: ... Authore // JOHANNE HENRICO GRAETZ, // Ad ... // FREDERICUM RUYSCHIUM, // ... // DE // Arteria et Vena Bronchiali, nec non de Polypis Bronchiorum ejectis, Venae et Arteriae Pulmonalis ramus mentientibus. – ... Apud JANSSONIO-WAESBERGIOS, 1731. – 11, [1] p., 1 t.

7.tom.: ... Authore // JOHANNE HENRICO GRAETZ, // Ad ... // FREDERICUM RUYSCHIUM, // ... // DE // Pia Matre, ejusque Processibus. – ... Apud JANSSONIO-WAESBERGIOS, 1724. – 8 p., 1 t.

8.tom.: ... Authore // JOHANNE HENRICO GRAETZ, // Ad ... // FREDERICUM RUYSCHIUM, // ... // DE // Structura Nasi Cartilaginea, vasis sanguiferis Arteriosis // Membranae et Cavitationis tympani et ossiculorum auditus // eorumque periostio. – ... Apud JANSSONIO-WAESBERGIOS, 1724. – 11, [1] p., 1 t.

9.tom.: ... Authore // ANDREA OTTOMARO GOELICKE, // ... // Ad ... // FREDERICUM RUYSCHIUM, // ... // DE // Cursu arteriarum per Piam matrem cerebrum ... // ... // ... de vasis arteriosis novis Hepatis et Diaphragmatis. – ... Apud JANSSONIO-WAESBERGIOS, 1724. – 11, [1] p., 1 t.

10.tom.: ... Auctore // BARTHOLOMAEO KEERWOLFF, // ... // Ad ... // FREDERICUM RUYSCHIUM, // ... // DE // Auricularum Cordis, earumque fibrarum motricium structura. – ... Apud JANSSONIO-WAESBERGIOS. // MDCCXXV. [1725]. – 8 p., 1 t.

11.tom.: ... Authore // JOH. CHRISTIAN. WOLF, // ... // Ad ... // FREDERICUM RUYSCHIUM, // ... // DE // Intestinorum Tunicis, Glandulis – ... Apud JANSSONIO-WAESBERGIOS. // MDCCXXI. [1721]. – 10, [2] p., 1 t.

12.tom.: ... Authore // MICH. ERNESTO ETTMULLERO ... // ... // Ad ... // FREDERICUM RUYSCHIUM, // ... // DE // Cerebri Corticali substantia – ... Apud JANSSONIO-WAESBERGIOS. // MDCCXXI. [1721]. – 28, [4] p., 3 t.